za mniejszą 30 kop. z butelką.—Główne składy w A-
ptece F. Fijałkowskiego uliea Nowo-Senatorska i M. S iłtykie-
wisza ulica Graniczna w Warszawie. Zamawiać można prawie
we wszystkich Aptekach. 3—3 — 5798 —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 98.__________ Piątek. Warszawa d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1875 r

w Megaletoskopji i w Stereoskopach otw arta codziennie przy
ulicy Miodowej Nr 10, od 10 do 9 wieczór

Zwiększoną została
5-ma Obrazami

Megaletoskopowemi; kolorowanemi i przedstawiająeemi się
w naturalnej wielkości!

1. Ratusz w Paryżu podpalony przez Kommuni-
■tów w czasie wolny Prusiso-Francuzkiej.

niem budowane Domy, Wille, wielka )f
fabryka Wagonów. Wiadomość u wła- Jf
śeiciela od4 do 6 popołudniu przy uli- )f
cy Nowogrodzkiej Nr. 1, mieszkania 11. )f

4-6 6235 — if

DOS iffil d. KUH JBBA WIBSZAWSKHW K. 98.
Dnia 7 Maja 1875 roku. Piątek.

wawBBHpgflgawga
Dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1875 roku.

n™—aw—II ..........Ilią-

Najobszerniejsza Książka do Nabożeństwa
z dodaniem

164 LITANII p. t.

NOWY ZLOTY OŁTARZYK
w którym się zawierają:

Modlitwy: Poranne, Wieczorne, do Spowiedzi i Komunji Św.—Modlitwy Nieszporne.—5 spo
sobów słuchania Mszy Św.—Nabożeństwo do Trójcy Ś — Do Boga Ojca.—Syna Bożego.—Du
cha Św.—Do Najśw.

NAKŁADEM
Juljana Mullera.

Wica Senatorska, wprost Kościoła Ś-go An-
Wiegp _______________ —4620—5—5

Nakładem Księgarni 1 Składu Nut

Stopelle i Stan
Krakowskie-Przedmieśeie Nr 411,

wyszedł

25 lat MAZUR
p. braumana,

z portretem Dyrektora
LEWANDOWSKIEGO.

iwr-w—_________—5939—3—6

Piątek. Dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1875 roku.

Marja Juniewicz
Artystka Opery Warsz.,
posiadająca patent z ukończenia Konserwato
rium petersburskiego, po powrocie z zagrani
cy, udziela Lekcje śpiewu. Oseby życzące
pobierać takowe raczą zgłosić się codziennie
od godziny 3 do 5 po południu w mieszkaniu
przy ulicy Bednarskiej Nr 18 nowy, czwarty
dom' od Krakowskiego Przedmieścia po lewej
stronie.